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Projekt pn.:,, Wykorzystanie odnawialnych Zrédet energii w Gminie Aleksandréw” wspétfinansowany
ze §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

GMINA ALEKSANDROW Wojewoddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Aleksandréw Drugi 380 ] _
23-408 Aleksandrow Aleksandréw, dnia 10.07.2017 r.

Znak sprawy: IGK.271.7.2017
— Wykonawcy biorgey udzial w postepowaniu —

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe [ montaz instalacji kolektoréw sfonecznych,
kotlow na biomase oraz wdrozenie systemu do zarzqdzania energiq na terenie Gminy
Aleksandrow”.

W odpowiedzi na pytania z dnia 03.07.2017 r. oraz 04.07.2017 r. dotyczace tresci SIWZ Zamawiajacy
informuje: :

Postawa prawna:
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2164 z pézn. zm..).

Pytanie 1
Prosze o podanie ile kotlowni bedzie wykonane w ukladzie zamknietym - co wiaze
sie z kosztami wyposazenia kotta w uklad zabezpieczajacy

ODPOWIEDZ

Projekt przewiduje montaz kottow w ukladzie otwartym, w przypadku koniecznosci zamontowania
kotta w ukladzie zamknigetym, wszelkie niezbedne elementy kotta wymagane do prawidlowego
funkcjonowania, w przypadku ich braku, sa po stronie wiasciciela obiektu.

Pytanie 2
Prosze o jednoznaczne okreslenie, jaki zakres robot jest w gestii wykonawcy czy
nalezy ujac:

1) czy zdemontowany kociot pozostawia sie w kottowni

ODPOWIEDZ
Demontaz kotla po stronie wlasciciela budynku, kociol musi zosta¢ usunigty z istniejacej instalacji w
budynku.

2) czy w ofercie nalezy ujac takze wkladke kominows - czy jest w gestii klienta - jezeli tak -
prosze o podanie wysokosci kominéw oraz ich przekrdj

ODPOWIEDZ
Wkiad kominowy w przedmiotowym Projekcie jest kosztem niekwalifikowalnym i pozostaje w gestii

wiasciciela obiektu,

3) w czyjej gestii jest przygotowanie podestu pod kociot wykonawcy czy klienta

ODPOWIEDZ
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W przypadku koniecznosci wykonania fundamentu pod kociof, zostanie on wykonany przez
wiasciciela obiektu.

4) w czyjej gestii jest doprowadzenie pradu do podtaczenia kotta wykonawcy czy klienta

ODPOWIEDZ:
Nalezy wykorzysta¢ istniejace gniazdo 230 V, w przypadku jego braku, doprowadzenie gniazda 230V
z uziemieniem lezy po stronie wiasciciela obiektu.

5) w czyjej gestii jest wentylacja nawiewno wywiewna wykonawcy czy klienta

ODPOWIEDZ:

Projekt przewiduje ,,WYMIANE ZRODLA CIEPLA”, co za tym idzie w zakresie obowiazku
wykonawcy jest montaz kotlta biomasowego w miejsce zdemontowanego kotta weglowego plus
niezbedna przerdbka rurociggu umozliwiajaca wpigcie si¢ w istniejaca instalacje C.O., (schemat
technologiczny), wszelkie dodatkowe, niezbgdne prace potrzebne do prawidlowego dziatania uktadu
sq w zakresie wlasciciela obiektu.

6) w czyjej gestii jest zaprawienie przeku¢ w kotlowni wykonawcy czy klienta

ODPOWIEDZ:

Projekt przewiduje ,WYMIANE ZRODLA CIEPLA”, co za tym idzie w zakresie obowiazku
wykonawcy jest montaz kotla biomasowego w miejsce zdemontowanego kotlta weglowego plus
niezbedna przerobka rurociggu umozliwiajaca wpigcie si¢ w istniejaca instalacj¢ C.O., (schemat
technologiczny), wszelkie dodatkowe, niezbedne prace potrzebne do prawidlowego dziatania ukiadu
sa w zakresie wiasciciela obiektu.

7) gdy klient ma wykonang instalacje c.o. w ukladzie zamknietym i nie ma zamontowanego
naczynia wzbiorczego - w czyjej gestii jest zakup i montaz naczynia

ODPOWIEDZ

Projekt przewiduje montaz kotlow w ukladzie otwartym, w przypadku konieczno$ci zamontowania
kotta w uktadzie zamknigtym, wszelkie niezbgdne elementy kotta wymagane do prawidlowego
funkcjonowania, w przypadku ich braku, sa po stronie wlasciciela obiektu.

8) kto dostarcza pellet do uruchomienia kottowni wykonawca czy klient

ODPOWIEDZ:
Wykonawca w ilosci 50 kg

9) Czy podiaczenia nowych kotléw zawsze beda realizowane w istniejacych kottowniach

ODPOWIEDZ:
Tak

9.1. kto pokryje zwiekszone koszty wykonania kottowni w innych pomieszczeniach jezeli klient
zazada jej przeniesienia do innego pomieszczenia

ODPOWIEDZ:
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— Projekt przewiduje ,,WYMIANE ZRODLA CIEPLA”, co za tym idzie w zakresie obowiazku
wykonawcy jest montaz kotla biomasowego w miejsce zdemontowanego kotla weglowego plus
niezbedna przerdbka rurociggu umozliwiajaca wpigcie si¢ w istniejaca instalacj¢ C.O., (schemat
technologiczny), wszelkie dodatkowe, niezbedne prace potrzebne do prawidtowego dziatania ukfadu
sq w zakresie wiasciciela obiektu.

10) jaki bedzie zakres podtaczen nowych kottéw i tak:

10.1 - tylko do c.o. - w projekcie piszecie tylko ze pompy ( 8 i 10 ) sa po stronie klienta
a co z pozostalym wyposazeniem: =zawory, filtry, zawory zwrotne, rury, zilaczki
10.2 - do c.o. i podgrzewacza wody - jezeli tak - prosze o podanie ilos¢ poditgczen
10.3 - czy w zakres dostawy i montazu wchodzg podgrzewacze wody - jezeli tak - prosze
o podanie ich ilosci i pojemnosci

ODPOWIEDZ:

— Projekt przewiduje ,,WYMIANE ZRODLA CIEPLA”, co za tym idzie w zakresie obowiazku
wykonawcy jest montaz kotla biomasowego w miejsce zdemontowanego kotta weglowego plus
niezbedna przerobka rurociagu umozliwiajaca wpigcie si¢ w istniejaca instalacje C.O., (schemat
technologiczny), wszelkie dodatkowe, niezbedne prace potrzebne do prawidfowego dziatania ukiadu
sa w zakresie wiasciciela obiektu,

Pytanie 3
SIWZ pkt. 13.5 - podajecie terminy skrocenia wykonania - Pytanie czy po wykonaniu 40
kottowni w terminie do 06.10.2017 , bedzie mozna realizowaé¢ podtaczenie pozostatych 95
kottowni

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ Rozdziat 5, Pkt 5.1, Ppkt 2)

Pytanie 4
SIWZ pkt 4.2 - czy w warunkach : ubezpieczenia i Srodkéw finansowych dopuszczacie Paristwo
spetnienie tych warunkéw facznie np: przez Konsorcjum

ODPOWIEDZ
Zgodnie z Rozdziatem 9. SIWZ

Pytanie 5
po uzgodnieniu terminu realizacji z klientem (szacunkowy termin wykonania kottowni do 2 dni)

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ, Rozdzial 5 Pkt. 5.2

Pytanie 6
Czy dopuszczacie Panstwo w ogloszonym przetargu kotly specjalnie przygotowane na ten
przetarg, ktorych dokumentacja jak i certyfikaty nie sg jawne

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z SIWZ Pkt. 8.7 Ppkt. 8.7.3 ,,W zakresie czesci 2 zamdwienia™ Ppkt. a) i b)

Vv



Fundusze B lubelskie Unia Europejska [

Europejskie b4 gy 5 Europejski Fund
. wakuf 2ifciel pejski Fundusz o
Program Regionalny ‘S. 3 J ' Rozwoju Regionalnego

oy

Projekt pn.: ,, Wykorzystanie odnawialnych Zrédef energii w Gminie Aleksandréw” wspoétfinansowany
ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Pytanie 7
Projekt instalacji kottow na biomase - pytania :

1 czy palnik kotta na pellet powinien by¢é wyposazony w mechaniczny zgarniacz szlaki

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z Zalacznikiem nr. 1d. do SIWZ

2 czy palnik ma spalac¢ pellet tylko klasy A1 - czy A1 takze pellet klasy B

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z SIWZ Pkt 9.

lub osoby\upowazpionej)




